
 
 
Decreto n. 15 

 
IL DIRETTORE DEL CIRPAS 

 

 

 Centro Interuniversitario “Popolazione Ambiente e Salute”  

Oggetto: Nomina Commissione per selezione pubblica di cui al D.D. n. 14 del 14.07.2021 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con D.R. n. 423 

del 04.02.2019; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo, emanato con D.R. n. 3346 del    20.04.2000 

e s.m.i.; 

VISTO  il D.R. n. 1653 del 05.03.2010 con cui è stato emanato il “Regolamento per il 

conferimento di incarichi individuali con contratti di lavoro autonomo, di natura 

occasionale o coordinata e continuativa”; 

VISTO il Bando di Selezione pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un 

incarico di lavoro autonomo della durata di mesi 4, per un “esperto nelle attività 

progettazione, monitoraggio e rendicontazione dei percorsi formativi 

professionalizzanti in ambito Socio Sanitario” per le esigenze connesse alla 

realizzazione del Progetto "Riqualificazione OSS", finanziato nell'ambito 

dell'Avviso Pubblico n. 4/FSE/2020 “Misure Compensative di cui all’art 3 

Regolamento Regionale n. 17 del 03/12/2018”, di cui al D.D. n. 14 del 

14.07.2021; 

VISTA la proposta di nomina commissione pervenuta dal responsabile scientifico del 

progetto;  

CONSIDERATA la necessità di provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per il 

conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo, con personale laureato 

estraneo all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, ad alto contenuto 

specialistico, per lo svolgimento delle attività di progettazione, monitoraggio e 

rendicontazione dei percorsi formativi professionalizzanti in ambito Socio-

Sanitario, per le esigenze del Centro Interuniversitario di Ricerca “Popolazione, 

Ambiente e Salute”, 

DECRETA 

 



Università degli Studi di Bari Aldo Moro D.R. n.  
 

Centro Interuniversitario “Popolazione Ambiente e Salute” 

Oggetto: Nomina Commissione per selezione pubblica di cui al D.D. n. 14 del 14. 07.2021 
 

  

 
 

pag. 2 di 2 
 

di nominare la commissione per il conferimento di n. 1 contratto di lavoro autonomo, con personale 

laureato estraneo all’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, ad alto contenuto specialistico, per lo 

svolgimento delle attività di progettazione, monitoraggio e rendicontazione dei percorsi formativi 

professionalizzanti in ambito Socio-Sanitario, per le esigenze del Centro Interuniversitario di Ricerca 

“Popolazione, Ambiente e Salute”, così composta: 

 

Presidente: Prof. ssa angela Mongelli 

Supplente Presidente: Prof.ssa Angela Carbone 

Componente: Prof. ssa Giuseppina Caggiano 

Componente Dott.ssa Rossana Bray 

Supplente componente: Prof. Pietro Iaquinta 

 

Il presente Decreto sarà portato a ratifica in occasione del prossimo Consiglio del Centro. 

 

Il Direttore del CIRPAS 
F.TO Corrado Crocetta 

Bari, 29/07/2021 

 
 

 


